

# Årsredovisning

för

## Mobility Marine Stockholm AB

559250-3048

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

David Andersson, Styrelseledamot  
2023-06-19

Styrelsen för Mobility Marine Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är verksamt inom marinbranschen med reparationer, installationer, underhåll och förvaring av fritids- och yrkesbåtar samt försäljning av reservdelar och tillbehör till båtar. Företaget startades 2020 och är sedan dess på tillväxt, bolagets omsättning har jämfört mot fg år ökat med 115%. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Värmdö kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	3 079	1 427	61
Resultat efter finansiella poster	128	343	-89
Soliditet (%)	34,7	54,8	30,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	65 857	240 123	<b>330 980</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		240 123	-240 123	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-155 000		<b>-155 000</b>
Årets resultat			78 539	<b>78 539</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>150 980</b>	<b>78 539</b>	<b>254 519</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0kr (fg år 155 000kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 980
årets vinst	78 539
	<b>229 519</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	229 519
	<b>229 519</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 079 381	1 426 608
Övriga rörelseintäkter		20 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 099 381</b>	<b>1 426 608</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 182 916	-475 579
Övriga externa kostnader		-681 827	-575 405
Personalkostnader	2	-1 090 461	-9 803
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 125	-23 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 971 329</b>	<b>-1 083 930</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>128 052</b>	<b>342 678</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-115</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>127 937</b>	<b>342 678</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-32 175	-63 384
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-32 175</b>	<b>-63 384</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>95 762</b>	<b>279 294</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 223	-39 171
<b>Årets resultat</b>		<b>78 539</b>	<b>240 123</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	80 622	124 746
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>80 622</b>	<b>124 746</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 622</b>	<b>124 746</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		381 447	288 235
<b>Summa varulager</b>		<b>381 447</b>	<b>288 235</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 323	94 332
Övriga fordringar		17	6 264
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 445	74 840
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>90 785</b>	<b>175 436</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		400 637	107 144
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>400 637</b>	<b>107 144</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>872 869</b>	<b>570 815</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>953 491</b>	<b>695 561</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		150 980	65 857
Årets resultat		78 539	240 123
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>229 519</b>	<b>305 980</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>254 519</b>	<b>330 980</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		95 559	63 384
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>95 559</b>	<b>63 384</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		140 954	149 346
Skatteskulder		56 394	39 171
Övriga skulder		399 064	109 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	3 466
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>603 413</b>	<b>301 197</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>953 491</b>	<b>695 561</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 889	44 675
Inköp		103 214
Försäljningar/utrangeringar	-34 999	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>112 890</b>	<b>147 889</b>
Ingående avskrivningar	-23 143	
Försäljningar/utrangeringar	7 000	
Årets avskrivningar	-16 125	-23 143
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 268</b>	<b>-23 143</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 622</b>	<b>124 746</b>

### Underskrifter

Värmdö 2023-06-19

*David Andersson*  
David Andersson

*Andreas Lindström Winqvist*  
Andreas Lindström Winqvist